

Reabilitarea Si amenajarea
suarului parcului central din
str. Stefan cel Mare si Sfânt or.
Falesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Rețele exterioare de canalizare pluviala (01/2024-0-Cpl)

Valoarea de deviz 21 575,65 Lei

Intocmit in prețuri curente 28.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	3,02	84,97	256,61
2.	7134050013250	Izolator	h-om	16,08	84,97	1 366,32
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	10,88	84,97	924,47
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,51	35,00	787,85
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,42	35,00	154,70
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,19	35,00	6,65
7.	9312040019600	Sapator	h-om	0,27	35,00	9,45
		Total manopera				3 506,05

Materiale:

1.	1101	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,00	500,00	500,00
2.	121	Scara tip C1-04 (19,5 kg)	kg	19,50	20,00	390,00
3.	1410	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18 m3)	buc	1,00	400,00	400,00
4.	1421102200227	Pietris	m3	0,00	250,00	0,00
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,57	400,00	228,00
6.	15106	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-6 (0,16 m3)	buc	1,00	350,00	350,00
7.	1610924	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	1,00	500,00	500,00
8.	1701	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)	buc	1,00	70,00	70,00
9.	181	Inel prefabricat pt. camine КЦ-7-3 (0,05 m3)	buc	1,00	120,00	120,00
10.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,10	25,00	2,50
11.	2020	Capac tip usor	buc	1,00	550,00	550,00
12.	2320322600195	Bitum pentru lucrarile de constructii	kg	50,00	15,00	750,00
13.	25212167000002	Teava PVC SN4 φ200	m	8,57	450,00	3 856,50
14.	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,61	2,05	1,25

15.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,31	1 650,00	511,50
16.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,06	1 000,00	60,00
17.	3720107307056	Cilti bituminati	kg	19,60	15,00	294,00
18.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,09	7,00	0,63
19.	4100126202818	Apa	m3	0,50	7,00	3,50
20.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,05	1 000,00	50,00
Total materiale de construcții						8 637,88

Utilaje de constructii:

1.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	0,84	375,00	315,00
2.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	0,01	350,00	3,50
3.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	2,12	50,00	106,00
4.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,01	25,00	0,25
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,06	50,00	53,00
6.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,06	150,00	9,00
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,42	375,00	532,50
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,14	375,00	52,50
Total utilaje de construcții						1 071,75

Total	Lei	13 215,68
Asigurari sociale	24 %	841,45
Transportarea materialelor	10 %	863,79
Total		14 920,92
Cheltueli de regie	14,5 %	2 163,53
Total		17 084,45
Benificiu de deviz	6 %	895,26
Total		17 979,71
TVA	20 %	3 595,94
Total		21 575,65

Total deviz: 21 575,65

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)